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17 a8 . Direktsaat & Keimtemperatur in °C
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WER BAUT BRAUCHT GLOBUS A“ssaatkalender Gem“se . Vorkultur Keimdauer in Tagen

. Ernte i Saattiefe in cm

187

Buschbohnen 15-22 8-14 5
S Stangenbohnen 15-22 814 23 ’ )
Prunkbohnen 15-22 814  2-3 .
s Puffboohnen/Dicke Bohnen 510 810 34

10-15 6-10 0,5-1

Eis- und Kopfsalat

15-25 8-10 0,5-1

Endivien

4-5

8-10

Mark- und Zuckererbsen
Erbsen

45 [

8-10 i
1-2 B

10-12

Schalerbsen

Feldsalat

10-12
10-12

1-2
1-2
2,5

Freiland
Gurken

Gewaéchshaus

Kirbis/Zucchini
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Blumenkohl --
] PR

Brokkoli

L[ ]
Griinkohl 1520 &8 1
[ ] :

Kohlgemuse Chinakohl

Kohlrabi

15-20 5-8 1

Rosenkohl

Rot-, WeiB-, Wirsingkohl

10 10-20 1
Mohre

2025 10-14 1
10-15 6-10 0,5-1 |

Paprika
Pfliick- und Schnittsalat

620 810 051 i
Radieschen Freiland

. 15-20 8-10 1
Rettich

15-20 10-12 2-3
520 10-14 2

Rote Beete
Spinat

20-25 10-15 1
812 1520 1-2
15-20 1-2

Tomaten

Frihjahrssaat

Zwiebeln
Herbstsaat
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